-y

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.° 234/GR, de 13 de fevereiro de 2019.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de
outubro de 2016, Seção 2,

RESOLVE:

Art. 1.1  Constituir a comissão responsável pela reestruturação da política de
inovação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima (Resolução 11.0

223-CONSELHO SUPERIOR, de 12/6/2015), a ser composta pelos servidores, abaixo
relacionados, sob a presidência do primeiro, com prazo de 90 (noventa) dias para conclusão dos
trabalhos:

- VINÍCIUS TOCANTINS MARQUES
- CAIO FELIPE FONSECA DO NASCIMENTO
- CLARICE GONCALVES RODRIGUES ALVES
- CLEIDE MARIA FERNANDES BEZERRA
- ELISELDA FERREIRA CORREA
- GIOVANI CALERRI DOS SANTOS PENA JÚNIOR
- GUILHERME JOSE TURCATEL ALVES
- MOACIR JOSÉ ROSSETTI JUNIOR
- NAYARA PAULA RODRIGUES DE FREITAS
- RODRIGO LUIZ NEVES BARROS
- SUSANNA ALAIDE BACCHUS
- WILSON ALVES DA SILVA FILHO

Art. 2.0  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA DE,
.

E PAULA DIAS BOTELHO

~eitora